rocypapcTBeHHoe 6l/AXeTHOoe ob6pa3oBaTesibHOE yupexjeHue Bbicliero npogeccuo-
HanbHOro o6pasoBaHust «OpeHOyprckas rocygapcTBeHHasi MeAnLMHCKast akageMus»
MuHUCTEPCTBA 3A4paBooxpaHeHns Poccuiickoit depepauun

F’6OY BIMO OpMA MwuH3gpasa Poccuu

MPNKAS3

2014r. N [/f'

OpeHobypr

10

[‘0O BHYTpeHHeM ayauTte CTPyK-~'
TYPHbIX nogpasgeneHunin
OpIrMA

B cootBetctBMKM co cTaHgaptom CTO CMK 6 - 8.2.2 - 207 - 2010 «[Topsagok
NpoBeAeHNA BHYTPEHHUX ayAuTOB» C LeNblo 3EeKTUBHONO ()YHKLMOHMPOBAHMA CUCTe-
Mbl MeHe[>KMeHTa KayecTBa [esATeNIbHOCTW aKafeMun B CTPYKTYPHbIX MofpasfeneHunsax
akagemMum, N pmuKasbliBato:

1. YTBepauTb Nporpammy BHYTPEHHUX ayauToB (MPUIOXKEHUO 1);

2.  YTBepAUTb COCTaB KOMMUCCUM MO BHYTPEHHEMY ayaAnuTy:

PykoBoauTenb rpynnbl No ayauTy:

- HayanbHWK OTAena MeHeL>XMeHTa KauyecTBa, /INLEH3MPOBAHNSA U akKKpeauTauun
featenoHocTn BY3a, A.l. CeTKo;

AyanTopsl:

- NpopeKTOop no y4yebHowu paboTe, N.B. MUPOLIHNYEHKO;

- HaYanbHUK y4ebHO-MeToaM4YeckKoro otaena, E.M. Hetenosa;

- leKaH neyebHOro 1 ctoMaTonornyeckoro takynbTeta, T.B. YepHbllweBa;

- [eKaH MeAnKO-NpogunNakTUYECcKoro, apmaleBTMHecKoro (akynbTeTtoB U (ha-
KynbTeta BCO, O.B. LUunpLios;

- IeKaH neamaTpuyeckoro akynbteta U PakynbTeTa KINHUYECKOW MCUXONOTUN,
JI.B. XKenesHoe;

- leKaH hakynbTeTa nocnegnniomMHoro obpasosaHus, 4.6. JeMuH;



- 3aMecTUTeNlb HayasibHMKa OTAena MeHeXMeHTa KayecTBa, NIMLEH3UPOBaHUA W
akkpeauTaumm geatenbsHocTn BY3a, A.C. JIO3UHCKWUIA;

- NH)XXeHep Mo cTaHgapTusaunm n ceptudukaumm, E.N. Mydasanosa.

3. AyauTtopam npeactaBuUTb OTYET Mo utoram ayamta fo 31.07.2014r. B othen
MeHe)KMEeHTa KayecTBa, INLLeH3NPOBaHNA U aKKpeanTaumn neatensHocTn BY 3a;

4. HayanbHWKY 0TAeNla MeHef)XMeHTa KayecTBa, /IMLEH3UPOBaHNA U aKKpean-
Taunn fgestenbHocTn BY3a copmmpoBatb OTYeT MO BHYTpeHHemy ayauTy ao 31. 08.
2014r.

5. KOHTpO/b 32 UCNONHEHNEM TP 3a co6oM.

PekTop B.M. boes



COIMNACOBAHO:

HauasbHIK oprUanYecKoro oTaena 13d/ E.M. BloTHep

HayanbHWK 0TAena MeHeI)KMEeHTa KayecTsa,
NTNUEH31POoBaHNA N aKKpPeEaUTaUWNWN OeATENTbHOCTU CeTko

McnonHuTtenb:
Myaszanosa E.W.
Ten. 77-58-46
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n/n

10

1

MporpammMma BHYTPEHHUX ayAuTOB
Ha 2013-2014 y4ebHbIN roA

HanmeHoBaHue 2013 r. 2014 r.
noapasfeneHus
F3oter a
O I N X
B o ¢ 0 & ¢ 2
O O £ 3 € 2 < 2 S

OTapen kagpos

OThen fOKYMEHTaLMOHHOro
obecneyeHNa N KOHTPONSA 3a
MCNONMHEHWEM LOKYMEHTOB
OTaen nHhopMaLuMoHHbIX
TEXHONOTnii

®aKkynbTeT KNNHNYECKO
MCUX0N0rnn

®aKynbTET CECTPUHCKOTO
aena

Kaenpa ob6L,ecTBEHHOTO
340p0BbLA U
3apaBooxpaHeHusa Nel
Kathenpa 6uonornyeckon
XUMUN

Kaegpa opTanbmonormm
Kaegpa
OTOPUHONAPUHIONOT NN
Katheppa ncuxuatpun,
MeLULMNHCKOW MCUXOIOTUN
Kadegpa ncuxuatpuu,
HapKoONOruu, Nncuxotepannm
N KNVUHWYECKOW
MCUX0N0TUN

MpunoxeHue 1
K npukasy ot «¥3> 04 2014

U onyg,

Nz O

MyHKT TOCT P
nCO 9001

5.5,
6.2,
6.2.2,
7.1,
8.4,
8.2.2,
8.4.2
5,
7.1,
7.3,

7.2,
7.5,

7.2.1, 7.2.2,
7.2.3, 7.3.1,
7.5.1, 7.5.3,

8.3,
8.5,
4.2,

8.2,
8.3,
8.5,
8.4.

8.4,
8.5.1, 4.2
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n/n nogpasfeneHus MCO 9001
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12 Kathenpa ob6uieit *
NCUX0N0rnmn
13 Kathefpa ceCTpMHCKOTO *
fena
14 Kadegpa mukpobuonorumu. *
BMPYCONOTUY,
MMMYHONOTUN
15 BnbnnoTteka akagemumn * 4.2, 1,
8.2, 8.3,
8.5, 84, 8
16 Katenpa akywepcTsa u * 4.2,
TMHEKONOrnm 7,
17 Kadegpa aHaTOMuUM * 8.2,
yenoseka 8.3,
18  Kadeapa aHecTe3nonoruum un K 8.5,
peaHMMaTonormm 8.4,
19 Katheppa 6uonorum * 8
20 Kagegpa 6Mopusnkm u *
MaTteMaTuKu
21 Katheapa rurmeHsl un *
anugemunonoruu
22 Katheapa rocnuTanbHoOM *
neguatpumn

23 Kathenpa rurveHbl getei u
NMOLPOCTKOB C TMTUEHO
nuTaHusa n Tpyaa

24 Kathegpa rocnutanbHoOl
XUPYypruu, yponoruu

25 Kaegpa rocnutanbHoii
Tepanuu um. P.I"
Mexe60BCKOTO

26 Kaegpa ructonoruu,
LuTOoNnornm u ambpuonormu

27 Kathenpa geTckoi

XNUpYyprum

28 Kathenpa fetckux 6onesHei *

29  Kategpa *
LepMaTOBEHEPONOTNHY

30 Kadegpa MHOCTpPaHHbIX *
A3bIKOB

31  Kategpa uctopun *
oTeuecTBa

32 Kadegpa KNMHUYECKOI *
nabopatopHO

ANarHoCTukKun



No
n/n

33

34

35

36
37

38

39
40

41

42

43

44
45

46

47
48
49

50
51

52

53

54

HanmeHoBaHUe
nojpasfeneHuns

Kathenpa nyyesoii
ONarHOCTUKW,TY4YeBO
Tepanuu, OHKONOTUHK
Kaenpa meguLnHbl
KaTtacTpog

Kategpa Hesponoruu,
MeANLWNHCKON reHeTuku
Kadenpa HeBponorum

Kathenpa HopManbHO
dhunsmonorum

Kaegpa obueii n
KOMMYHanbHOW TUTUEHDI
Kagenpa o6wein xupypruu
Kathenpa o6W,eCcTBEHHOTO
340p0BbA U
3fpaBooxpaHeHus Ne 2
Katenpa onepaTuBHoOW
XUPYPTUW Y KAUHWY. aHarT.
um C.C. Muxaiinosa
Kathenpa natonornyeckoi
dhunsmonormnm

Kaegpa natonornyeckou
aHaToMmu

Kathenpa negnatpum
Kaegpa
NONUKINHNYECKOWR Tepanuu
Katenpa nponefesTuku
BHYTPEHHUX 60M1e3Hel
Kaenpa pycckoro a3blka

Kaegpa ctomatonorun

Katepgpa cypne6Holi
MeAULUHb
Kaeppa Tepanum

Katefgpa TepaneBTUYeCKO
cTomMaTonoruu

Kaegpa TpaBmaTtonormm un
opToneanu

Kaenpa ynpaBneHus
3KOHOMUWKK hapmaumu,
thapmaLeBTUYECKOM
TEXHOOTUMN 1
hapMakorHosum

Kathenpa hakynbTeTcKOM
negmaTpum

CeHTAa6p

2013 r.

OKTa6pb

Hoabpsb

Oekabpb

AHBapb

®espan

MapTt

2014 .

Anpenb

Mai

NoHb

Nonb

ABTyCT

Myukt TOCT P
MCO 9001

4.2,
7,

8.2,
8.3,
8.5,
8.4,
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55  Katheapa hakynbTeTCKOM *
Tepanuu u
3HAOKPUHONOT UM
56  Kadegpa hapmMakonoruu *
57  Kadeapa hakynbTeTCKOM *
XUpypruu
58  Kadegpa husnyeckol * 4.2,
KYNbTypbl 7,
59 Katheapa hunocodun * 8.2,
60 Kadegpa hTusmatpuu * 8.3,
61 Kagenpa xumumn u * 8.5,
thapmMaLeBTUYECKOW XUMUK 24’

62  Katheapa xupyprum

63 Kathenpa anugemuonornm u
MHEKUMNOHHBLIX 60ne3Heik

HavyanbHWK oTAena MeHegXMeHTa
KayecTBa, NMLEH3NPOBAHNA U
akkpeanTauun featensHocTn BY3a



